2020 年 7 月 1 日

各位

  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社
代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  竹 内  成 和
コード番号 4 5 4 4 東証第 1 部

社名変更のお知らせ

 当社は、2020 年 7 月 1 日を持ちまして、みらかホールディングス株式会社から H.U.グループホール

ディングス株式会社に社名を変更いたしました。

 当社グループが創立 70 周年という節目を迎える本年、医療領域からより広範なヘルスケア領域へと

事業を拡大することに伴い、グループのビジョンを体現するに相応しい名称へと変更するものです。

H.U.グループは、グループのビジョン実現に向け、更なるグループシナジーの強化と価値向上に役員・

社員一丸となって取り組む所存でございますので、何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

記

1. 新社名

H.U.グループホールディングス株式会社
よみがな ：エイチ・ユー・グループホールディングスカブシキガイシャ
英語名  ：H.U. Group Holdings, Inc.

新グループ名の H.U.は「Healthcare for You」を表しています。「臨床検査を中心に医療を支えてきた存在」から一歩踏み出し、
一人ひとりと向き合い、全ての人に最適なヘルスケアを届けたい、という想いを込めています。

2. グループロゴマーク

3. メールアドレスの変更について

 グループ名変更に伴いドメイン名が変更となります。それに伴い、7 月 1 日より下記の通りメール

アドレスが変更となります。＠より左側には変更はありません。

    現在）taro.yamada@miraca.com ⇒ 変更後）taro.yamada@hugp.com

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

＜メディア関連の方＞

 コーポレートコミュニケーション部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

＜投資家・アナリストの方＞

 コーポレートコミュニケーション部 IR/SR 課  TEL：03-5909-3337 e-mail：ir@hugp.com